

# Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS

Bredskifte Alle 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 68 92 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

**Jørgen Due Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS Bredskifte Alle 7 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 68 92 69
	Stiftet: 17. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Due Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Due Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive ejendomme samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844.410 mod 732.804 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.469 mod -38.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet med en kontrakt, hvor der er indlagt en trappeleje i opstartsfasen. Dette sammenholdt med den opnåede finansiering gør, at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser løbende samt retablere kapitalen ved fremtidig drift.

Ledelsen vurderer derfor, at forudsætninger for fortsat drift er tilstede.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>844.410</b>	<b>732.804</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.162	-380.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>700.248</b>	<b>351.827</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351.628	-361.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.620</b>	<b>-9.580</b>
Skat af årets resultat	-108.151	-29.348
<b>Årets resultat</b>	<b>240.469</b>	<b>-38.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	240.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.469</b>	<b>-38.928</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	15.768.919	15.911.960
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.768.919</u>	<u>15.913.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.768.919</u></b>	<b><u>15.913.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	66.078	87.857
Tilgodehavender i alt	<u>66.078</u>	<u>87.857</u>
Likvide beholdninger	<u>234.264</u>	<u>103.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300.342</u></b>	<b><u>191.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.069.261</u></b>	<b><u>16.104.867</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-672.299</u>	<u>-912.768</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-622.299</u></b>	<b><u>-862.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	7.341.079	7.630.142
6	Gæld til pengeinstitutter	4.688.227	5.089.046
	Deposita	<u>237.256</u>	<u>233.750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.266.562</u>	<u>12.952.938</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	674.000	590.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.419.402	3.255.632
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.372	33.396
	Anden gæld	<u>227.724</u>	<u>117.569</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.424.998</u>	<u>4.014.697</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.691.560</u></b>	<b><u>16.967.635</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.069.261</u></b>	<b><u>16.104.867</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-873.840	-823.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.928	-38.928
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-912.768	-862.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.469	240.469
	<b>50.000</b>	<b>-672.299</b>	<b>-622.299</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet med en kontrakt, hvor der er indlagt en trappeleje i opstartsfasen. Dette sammenholdt med den opnåede finansiering gør, at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser løbende samt retablere kapitalen ved fremtidig drift.

Ledelsen vurderer derfor, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.375	123.455
Andre finansielle omkostninger	<u>221.253</u>	<u>237.952</u>
	<b>351.628</b>	<b>361.407</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>16.496.701</u>	<u>16.496.701</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>16.496.701</b>	<b>16.496.701</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-584.741	-441.700
Årets afskrivninger	<u>-143.041</u>	<u>-143.041</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-727.782</b>	<b>-584.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>15.768.919</b>	<b>15.911.960</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>898.458</u>	<u>898.458</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>898.458</b>	<b>898.458</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-897.337	-659.401
Årets afskrivninger	<u>-1.121</u>	<u>-237.936</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-898.458</b>	<b>-897.337</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.121</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.627.079	7.845.142
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-286.000</u>	<u>-215.000</u>
	<b><u>7.341.079</u></b>	<b><u>7.630.142</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.300.000</u>	<u>5.800.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Middelfart Sparekasse	<u>5.076.227</u>	<u>5.464.046</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.076.227	5.464.046
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-388.000</u>	<u>-375.000</u>
	<b><u>4.688.227</u></b>	<b><u>5.089.046</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Middelfart Sparekasse, 5.076 t.kr. og realkreditgæld, 7.627 t.kr., er der stillet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21742341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
